
2025 年 2 月 1 日 
加盟校主務各位 

関西学生陸上競技連盟 
幹事長 岡 俊輔 

 
大学着用ユニフォーム写真 提出のお願い 

 
拝啓 時下、貴殿におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は
格別のお引き立てをいただき、ありがたく御礼申し上げます。  

さて、昨年同様に各支部インカレ及び関西インカレ等の大会におきまして、各大学着用 
ユニフォームを統一していただきたく存じます。2025 年 2 月 1 日以降でユニフォーム形式
に変更がありました大学は、以下の注意点に従いまして、ユニフォーム変更する度にご報告
ください。写真の大きさ、形式等については下記の注意点をご熟読のうえ、間違いのない 
ようにお願いいたします。お手数おかけいたしますが、円滑な競技会運営のため、何卒ご協
力ください。なお、昨年度より変更がない場合はご提出いただく必要はございません。 

末筆ながら、貴殿の更なるご発展を心からお祈り申し上げます。 
敬具 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



― 注意点 ― 
① ユニフォームについて 
 三支部インカレ・関西インカレ・種目別選手権において、ユニフォームの配色・デザ

インを統一すること。 （男女別可）  
 スパッツ・セパレートユニフォームを着用する場合も、各大学で統一した配色・ 

デザインでなければならない。ただし校章について細かく問わない。企業ロゴ、 
デザインに関して、日本陸連の定める「競技会における広告および展示物に関する 
規程」に基づき、規程内のデザインのみ認める。 
 

② 撮影方法について 
 上下のウェアを一緒に撮影すること。複数の組み合わせがある場合にも同様に上下の

ウェアを一緒に撮影すること。 
 撮影の際には、ユニフォームが見やすい背景を選ぶこと。 

 
③ 提出方法 
 規定ファイルに必要事項を記入し以下の宛先へ提出すること。↓  

規定ファイルは、事前配付資料「5_ユニフォーム写真【●●大学】」であり、 
ユニフォーム写真を貼り付けたのち、使用用途に丸をつける。  

 
④ 規程外および移行中ユニフォームの申請に関して 
 提出されたユニフォームを確認した後、規程外と判断された場合、事前配付資料 

「6_ユニフォ ーム特別申請書【●●大学】」を弊連盟までメールにて提出すること。 
同様に、ユニフォーム移行に伴い複数のユニフォームを同じ大会で着用する場合には、
上記書類を提出すること。ただし、リレー種目等に関して、特別申請に限らず、該当 
大会の申し合わせ事項に従いユニフォームを統一するよう要請する場合がある。 
申請を認める期限は書類提出日から 2 年以内とする 

 
提出先 
関西学生陸上競技連盟 
岡 俊輔 
宛先：inficaak@gmail.com 


